

Položkový rozpočet stavby	
---------------------------	--

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
---------	-------------	--

Objekt: **ZL_SO01+02 Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet:	ZL19	Narovnání skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C1-04
-----------	-------------	--

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.	IČO: 27661989
	Havlíčkovovo nábřeží 600	DIČ: CZ27661989
	76001 Zlín	

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.	IČO: 25301144
	Bartošova 5532	DIČ: CZ25301144
	76001 Zlín	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			-2 859,84
-----	--	--	-----------

PSV			-72 819,00
-----	--	--	------------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			-75 678,84
--------	--	--	------------

[illegible]

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	13 %	0,00 CZK

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	75 070,84 CZK

Základ pro základní DPH	21 %	-75 678,84 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Zaokrouhlení		0,00 CZK
Celková výše daně		75 070,00

Cena celkem bez DPH	-75 678,84 CZK
----------------------------	-----------------------

1. $2LiH \rightarrow$

dne

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-2 854,37	3,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-5,47	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV			-38 598,27	51,0
713	Izolace tepelné	PSV			-23 040,98	30,4
714	Akustická a protiotřesová opatření	PSV			-61 768,80	81,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			58 146,95	-76,8
777	Podlahy lité	PSV			-7 557,90	10,0
Cena celkem					-75 678,84	100,0

Položkový rozpočet

S: 5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O: ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R: ZL19	Narovnání skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C1-04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce									
1	632481213	Separční vrstva z PE fólie s přelepenými spoji	m2	-150,23000	19,00	-2 854,37	0,00013	-0,01953	0,00000	0,00000

A01, D63, pol. č. 27

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba A3 :

C1-02 :

14,96 :

C1-03 :

2,33 :

C1-05 :

87,6 :

Mezisoučet :

Skladba B2 :

C1-06 :

23,34 :

C1-10 :

1,42 :

C1-11 :

1,42 :

C1-12 :

1,42 :

C1-13 :

1,42 :

Mezisoučet :

Skladba B3 :

C1-07 :

0,9 :

Položkový rozpočet

S: 5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O: ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R: ZL19	Narovnání skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C1-04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

C1-08 :

0,9 :

C1-09 :

0,9 :

Mezisoučet :

Skladba E2 :

C1-04 :

18,45-7 :

Mezisoučet :

Skladba F1 :

2,17 :

Mezisoučet :

-150,23

-150,23000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot									
2 998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t		-0,01953	280,00	-5,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	A01, D998, pol. č. 36									

Díl: 711	Izolace proti vodě									
3 11163150	lak penetrační asfaltový	t		-0,02632	114 000,00	-3 000,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

A01, D711, pol. č. 38

155,06*0,0003 Přepočtené koeficientem množství :

nerealizováno : -0,02632

-0,02632

4 62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2		-103,23600	199,00	-20 543,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	A01, D711, pol. č. 40									

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL19	Narovnání skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C1-04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
157,23*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :										
nerealizováno : -103,236										
5	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-87,60000	45,00	-3 942,00	0,00017	-0,01489	0,00000	0,00000
A01, D711, pol. č. 37										
nerealizováno : -87,6										
6	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-87,60000	126,00	-11 037,60	0,00041	-0,03592	0,00000	0,00000
A01, D711, pol. č. 39										
nerealizováno : -87,6										
7	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	-0,05081	1 461,00	-74,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A01, D711, pol. č. 43										
nerealizováno : -87,6										
Díl: 713 Izolace tepelné										
8	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	-0,24800	1 461,00	-362,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A01, D713, pol. č. 48										
9	28375908	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ?=0,035 tl 40mm	m2	-122,15800	80,00	-9 772,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A01, D713, pol. č. 45										

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba A3 :

C1-02 :

14,96*1,05 :

C1-03 :

2,33*1,05 :

C1-05 :

87,6*1,05 :

Položkový rozpočet

S: 5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O: ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R: ZL19	Narovnání skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C1-04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Mezisoučet :										
Skladba E2 :										
C1-04 :										
(18,45-7)*1,05 :										
Mezisoučet :										
-122,158										
-122,15800										
10	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ? ρ =0,035 tl 100mm	m2	-33,30600	199,00	-6 627,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A01, D713, pol. č. 46										

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba B2 :

C1-06 :

23,34*1,05 :

C1-10 :

1,42*1,05 :

C1-11 :

1,42*1,05 :

C1-12 :

1,42*1,05 :

C1-13 :

1,42*1,05 :

Mezisoučet :

Skladba B3 :

C1-07 :

0,9*1,05 :

C1-08 :

0,9*1,05 :

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL19	Narovnání skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C1-04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
C1-09 :										
0,9*1,05 :										
Mezisoučet :										
-33,306										
11	63141430	Tuhé desky z minerální vlny jako kročejová izolace těžkých podlah (zatížení 5 kN/m2) tl 20mm	m2	-2,27900	118,00	-268,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A01, D713, pol. č. 47										
D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :										

Skladba F1 :

C1-01 :

2,17*1,05 :

-2,279

12	71312111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-150,23000	40,00	-6 009,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A01, D713, pol. č. 44										
D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :										

Skladba A3 :

C1-02 :

14,96 :

C1-03 :

2,33 :

C1-05 :

87,6 :

Mezisoučet :

Skladba B2 :

C1-06 :

Položkový rozpočet

S: 5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O: ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R: ZL19	Narovnání skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C1-04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		23,34 :								
		C1-10 :								
		1,42 :								
		C1-11 :								
		1,42 :								
		C1-12 :								
		1,42 :								
		C1-13 :								
		1,42 :								
		Mezisoučet :								
		Skladba B3 :								
		C1-07 :								
		0,9 :								
		C1-08 :								
		0,9 :								
		C1-09 :								
		0,9 :								
		Mezisoučet :								
		Skladba E2 :								
		C1-04 :								
		18,45-7 :								
		Mezisoučet :								
		Skladba F1 :								
		2,17 :								
		Mezisoučet :								
		-150,23								
		-150,23000								

Díl: 714	Akustická a protiotřesová opatření	-61 768,80
-----------------	---	-------------------

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL19	Narovnání skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C1-04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
13	714_X001	D+M PUR elastomer - míchaný buňkový polyuretan-bodově uložený 150x150mm, tl. 25mm, vč. pomocných prací, doplňků	m2	-8,28000	7 460,00	-61 768,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

A01, D714, pol. č.49

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba E3 :

C1-04 :

7+12,8*0,1 :

-8,28

-8,28000

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					58 146,95				
14	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	18,45000	12,00	221,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.126

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba E2, E3 :

18,45+(23,4-1,4)*0,1 :

18,45

18,45000

15	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	18,45000	41,00	756,45	0,00030	0,00554	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.127

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba E2, E3 :

18,45+(23,4-1,4)*0,1 :

18,45

18,45000

Položkový rozpočet

S: 5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O: ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R: ZL19	Narovnání skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C1-04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
16	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-PVC apod.)	m	1,45000	118,00	171,10	0,00020	0,00029	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161021

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.128

1,45*1

1,45000

17	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	22,00000	166,00	3 652,00	0,00030	0,00660	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474111

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.130

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba E2, E3 :

18,45+(23,4-1,4)*0,1 :

23,4-1,4

22,00000

18	771574473	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	18,45000	698,00	12 878,10	0,00913	0,16845	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574473

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.132

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba E2, E3 :

18,45+(23,4-1,4)*0,1 :

18,45

18,45000

19	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,45000	450,00	8 302,50	0,00150	0,02768	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL19	Narovnání skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C1-04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/77159112

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.135

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba E2, E3 :

18,45+(23,4-1,4)*0,1 :

18,45

18,45000

20	771591121	Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spár, průměru 4 mm	m	22,00000	53,00	1 166,00	0,00002	0,00044	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591121

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.137

"dtto silikonování"22,0 :

"styk dlažba-soklik"KS1 :

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba E2, E3 :

18,45+(23,4-1,4)*0,1 :

23,4-1,4

22,00000

21	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	22,00000	71,00	1 562,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591184

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.138

"dtto ker.soklik"KS1 :

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba E2, E3 :

18,45+(23,4-1,4)*0,1 : 23,4-1,40

22,00000

22	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	22,00000	142,00	3 124,00	0,00017	0,00374	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Položkový rozpočet

S: 5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O: ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R: ZL19	Narovnání skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C-1-04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	------------------	------------------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591237

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.139

"dtto silikonování"22.0 :

"styk dlažba-soklik"KS1 :

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba E2, E3 :

18,45+(23,4-1,4)*0,1 :

23,4-1,4

22,00000

23	771591257	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnící manžety pro postup potrubí	kus	4,00000	249,00	996,00	0,00017	0,00068	0,00000	0,00000
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591257

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.141

ÚT : 2*2

4,00000

24	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	20,65000	77,00	1 590,05	0,00005	0,00103	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771592011

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.143

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba E2, E3 :

18,45+(23,4-1,4)*0,1 :

18,45+(23,4-1,4)*0,1

20,65000

25	59761103	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	2,53000	586,00	1 482,58	0,02200	0,05566	0,00000	0,00000
----	----------	--	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

plný popis viz.podlahy a TZ

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL19	Narovnáni skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C1-04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		keramická dlažba 598/598 mm tl. 10 mm, dlažba kalibrovaná, protiskluznost R10/B, dlaždice slinutá, glazovaná šedá, spára tenká 2mm, povrch hladký matný, mrazuvzdorná, otěruvzdornost PEI 4, probarvený střep								
		SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.131								
		"ker.soklík :								
		D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :								
		Skladba E2, E3 :								
		18,45+(23,4-1,4)*0,1 :								
		(23,4-1,4)*0,1*1,15								
26	59054101	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm	m	1,59500	462,00	736,89	0,00027	0,00043	0,00000	0,00000
		SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.129								
		1,45*1,1								
27	59054220	páska pružná těsnící hydroizolační š 185mm	m	23,10000	100,00	2 310,00	0,00004	0,00092	0,00000	0,00000
		SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.140								
		*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :								
		"styk dlažba-soklík"KS1 :								
		D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :								
		Skladba E2, E3 :								
		18,45+(23,4-1,4)*0,1 :								
		(23,4-1,4)*1,05								
28	59054255	manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí	kus	4,00000	100,00	400,00	0,00004	0,00016	0,00000	0,00000
		SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.142								
		ÚT : 2*2								
29	59761103	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	21,21750	586,00	12 433,46	0,02200	0,46679	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL19	Narovnání skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C-1-04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Poznámka k položce:

plný popis viz.podlahy a TZ

keramická dlažba 598/598 mm tl. 10 mm, dlažba kalibrovaná, protiskluznost R10/B, dlaždice slinutá, glazovaná šedá, spára tenká 2mm, povrch hladký matný, mrazuvzdorná, otěruvzdornost PEI 4, probarvený střep

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.133

18,45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :

18,45*1,15

21,21750

30	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	22,00000	71,00	1 562,00	0,00003	0,00066	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.136

"styk dlažba-soklik"KS1 :

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba E2, E3 :

18,45+(23,4-1,4)*0,1 :

23,4-1,4

22,00000

31	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,73906	3 249,00	2 401,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.144

32	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek kceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,73906	3 249,00	2 401,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

SO701, D.1.1.1, D771, pol. č.145

Díl: 777	Podlahy lité -7 557,90									
-----------------	-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S: 5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O: ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R: ZL19	Narovnání skladeb podlah a změna povrchu v m.č. C1-04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
33	777611X1	D+M Krycí nátěr podlahy na bázi epoxidové pryskyřice, vč. soklu, vč. pomocných prací, doplňků	m2	-20,65000	366,00	-7 557,90	0,00024	-0,00496	0,00000	0,00000

A01, D777, pol. č. 80

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba E2, E3 :

18,45+(23,4-1,4)*0,1 :

-20,65

-20,65000

